
ZARZĄDZENIE NR 0050.136.2020 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 03.09.2020 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 0050.196.2018 Burmistrza Miasta Kościerzyna  

z dnia 07.12.2018 r. w sprawie ochrony danych osobowych oraz dokumentacji bezpieczeństwa 

informacji w Urzędzie Miasta Kościerzyna 

 

Działając na podstawie Ustawy z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 

r., poz. 1781) oraz Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie  

o ochronie danych) oraz na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się treść §3 pkt a Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 0050.196.2018  

w sprawie ochrony danych osobowych oraz dokumentacji bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Miasta 

Kościerzyna, który otrzymuje brzmienie:  

 

 

          „§3. (…) a) Wszystkie lokalizacje Urzędu – budynki i pomieszczenia, w których są lub będą 

przetwarzane informacje podlegające ochronie oraz wszystkie miejsca pracy zdalnej uzgodnione  

z pracodawcą,”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


